SHEIKH DEDE OSMAN AVNÎ BABA (Date of death: 1300/1883) THE

MURSHID OF KHALISIYYA BRANCH OF QADIRIYYA ORDER

Abstract

Qadiriyya Order the oldest orders of the mystical sufi branch of Islam,

founded by the Abd al-Qadir al-Jilani in Baghdad. İts founder Abd al-

Qadir al-Jilani (born 1077/78, Nif, Persia—died 1166, Baghdad) the

Halkı koyup lâ mekân ilinde menzil tutalı

Mısriyâ Ģol cânlara cânân olan anlar bizi”yazılıdır.(Mısrî, 1325:74)

6. Altıncı kabir DerviĢ Seyyid Muhammed Tayyib‟e ait olan tarihi bulunmayan bir

kabirdir. Bu kabre iki defin yapılmıĢtır. Ġkinci defin DerviĢ Seyyid Hacı Hüseyin‟e ait

H.1282-M 1865 tarihlidir.

BaĢ taĢında;

“Hâzâ kabru‟l-merhûm Derviş/es-Seyyid Muhammed Tayyib İbn-i Abdülcelil. Tüvüffiye

ilâ Rahmetillâhi Teâlâ. Defn-i sânî Derviş es-Seyyid el-Hâc Hüseyin bin es-Seyyid Ahmed.

Tüvüffiye fî Şehr-i Cemâziyelâhir sene 1282
11

yazılıdır.

10 “Allah rızası için Fatiha.

1. Seyyid-i Kâinât Hazret-i Muhammed Mustafâ (s.a.v) (v.10/632)

2. Alî b. Ebî Tâlib (k.v) (v.40/661)

3. Hasan el-Basrî (r.a) (20-106 veya 110/640-724 veya 728)

4. Habîb el-Acemî (v.119/737)

5. Dâvûd et-Tâî (v.162 veya 165/ 778 veya 781)

6. Ma‟rûf el-Kerhî (v.200-815)

7. Serî es-Sakatî (160-251/776-865)

8. Cüneyd el-Bağdâdî (v.297/909)

9. ġeyh Ebû Bekir eĢ-ġiblî (247-334/861-945)

10. Ġzzeddin Abdülaziz b. Hâris et-Temîmî (v.371/983)

11. Ebu‟l-Fazl Abdulvâhid b. Abdilazîz et-Temîmî (v.425/1033)

12. Ebu‟l-Ferec Abdurrahmân et-Tarsûsî (v.447/1055)

13. Ebu‟l-Hasan Alî el-Hakkârî (406-486/1015-1093)

14. el-Kâdî Ebu Sa‟d el-Mubarek el-Mahzûmî (v.513/1119)

15. Muhyiddîn Abdülkâdir Geylânî (v.561/1166) (Vicdânî, 1995: 12; Eraydın: 438)

Hâlisiyye Ģubesinin Abdülkâdir Geylânî‟den kol pîri Ziyâeddîn Abdurrahmân et-

Talebânî (k.s)‟ye kadar silsilesi Ģu Ģekildedir:

1. Pîr-i Tarîkat Abdülkâdir Geylânî (k.s)